
W^^MINY
VWWZJVIr'vv^^ WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 15 LISTOPADA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 1372) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U, z 2021,
póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021 " do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

a.

b.

1.

a.

b.

c.

d.

a,

2.

750

Róż-

dział

75085

80101

80104

Para-

graf
Nazwa . treść

a.

b.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

Kwota

zmniejszenia

7 200, 00
7 200, 00
7 200,00
7 200, 00
7 200, 00

7 200,00

7 200, 00

37 465, 00
35 250,00

35 250,00

35 250, 00
35 250, 00

35 250, 00

17000,00

10000,00

8 250, 00

15,00
15,00
15, 00
15, 00

15,00

15, 00

Kwota
zwięicszenia

7200, 00
7200,00
7 200,00
7 200, 00

7 200, 00

7 200, 00

3 000, 00

4 200, 00

37465,00
35 250,00

35 250,00

35 250, 00

35 250, 00

27 000, 00

27 000, 00

8 250, 00

8 250, 00
15,00
15,00
15, 00

15, 00

15, 00

15,00

^.



a.

b.

c.

5.

4210

4300

4700

3. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80195 Pozostała działalność
Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

851 OCHRONA ZDROWIA
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiatów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

Razem

a.

lit.
1.

200,00
200,00
200,00

200, 00

200, 00

200, 00
2 000,00

2 000,00

2 000, 00

2 000, 00

2 000,00

600, 00

1 400,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000, 00
30 000, 00

30 000, 00

30 000, 00

74 665,00

2 000,00

2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

2 000,00

2 000, 00

200, 00
200, 00
200, 00

200, 00

200,00

200, 00

30000,00
30 000,00
30 000, 00
30 000,00

30 000, 00

30 000, 00

30 000,00

74 665,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021 " do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy ogólnej w kwocie 15. 000, 00 złotych, z rezerwy celowej na potrzeby
Jednostek oświatowych w kwocie 12.500,00 złotych oraz z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w
kwocie 6. 500, 00 złotych:

L.p. Dział

l.
1.

758

Róż-

dział

75818

Para.

graf

a. 4810

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Rezerwy

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na potrzeby jednostek oświatowych

Kwota

zmniejszenia

34 000,00
34000,00
34 000,00
27 500,00

27 500, 00

27 500, 00

27 500, 00

15000,00

12500, 00

Kwota

zwiększenia



w tym:

remonty i doposażenie obiektów

II. Wydatki majątkowe
a. 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

jl. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych
II. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

III. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

Razem

12500, 00

6 500, 00

6 500, 00

21 500, 00
21 500,00
21 500,00
15000, 00
15000, 00

15 000, 00

15000, 00
6 500, 00
6 500, 00

12 500,00
12 500,00

12 500, 00

12500, 00
12500, 00

12500, 00

12500,00

34 000,00 34 000,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

l. Wydatki bieżące:
1. zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych

II. Wydatki majątkowe:

1. zwiększyć wydatki na inwestycje

2. zmniejszyć wydatki na rezerwy na inwestycje

-15450, 00

15450, 00

6 500, 00

-6 500, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

84 373 056,33

102863056, 33
-18490000, 00

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2021 rok"
w załączniku Nr 8 "Plan finansowy zadań przyjętych do realizacji w gminnym programie rozwiązywania
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii"
do uchwały Nr XXV/235/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2021 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

y^s,
dr inz. Janusz Zemanek



WÓJT CM INY
WILKOWICE Załącznik Nr 1

do Zarządzenie Nr 244/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 listopada 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

L.p Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01010

a.

b.
c.

a.

b.

a.

II. 600
1. 60013

6057
6059

6050

6060

6050

a.

2.

a.

3.

6300

60014

60016

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy
Wilkowice w znaczon ch obszarach a lomerac'i

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Zadania pozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na terenie
min Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych
inwestorów

Budowa kanalizacji deszczowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania pozostałe
Inwestycje wzdłuż dróg wojewódzkich

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe
Zadania pozostałe
Inwestycje wzdłuż dróg powiatowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania pozostałe
Rozbudowa ul. Agrestowej wraz z budową odwadnienia
Zespołu Szkolno-Pnzedszkolne o w Meszne"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa ul. Kowalskiej w sołectwie Bystra

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Projekt mostu na rzece Białka w Bystrej wraz z przebudową
ł cznika dro owego w re"onie OSW "Ma nus"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej na odcinku od ul.
Klimczoka do ul. Po odne'

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dróg gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6300

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Kwota

22743434,55
22 743 434,55

21 008 730,00

5 664 907, 00

5 761 735, 00
9 582 088, 00

1 734 704, 55

1 109704, 55

989 704,55

120000, 00

625 000, 00
625 000,00

1 961 822,95
50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000, 00

120 000,00
120 000,00
120000, 00

120000,00

1 691 822,95
1 691 822, 95

880 222, 95

880 222, 95
130 000, 00
130000,00

160 000,00

160000,00

105000,00

105 000,00

137 760, 00

137 760,00

278 840,00

278 840, 00



4.

a.

5.

60017

60096

a.

III. 630
1. 63003

a.

a.

IV. 700

1 70005

a,

b.

c.

a.

a.

a.

a.

a.

a.

V. 750
1 75023

a.

b.

Drogi wewnętrzne
Zadania pozostałe
Budowa drogi wewnętrznej ul. Relaksowej w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność

Zadania ozostałe

Przebudowa wiaty przystankowej w centrum Bystrej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TURYSTTKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zadania pozostałe
Zakup specjalistycznego sprzętu do utrzymania tras do
narciarstwa biegowego w szczytowych partiach Magurki
Wilkowickie'

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Termomodernizacja budynku byłej Strażnicy Przyszpitalnej
rz ul. Fałata w B stre"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
Budowa parkingu na terenie Samodzielnego Gminnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach przy ul.
W zwalenia 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie projektu rozbudowy i przebudowy budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na funkcję usługową - bibliotekę publiczną przy
ul. W zwalenia 69 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zagospodarowanie przestrzenne na terenie sołectwa Meszna

oprzez zakup i montaż monitorin u wiz 'ne o
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul.
Grabecznik w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin
Zadania ozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z
za os odarowaniem terenu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

40 000, 00
40 000,00
40 000,00

40 000, 00
60 000,00
60 000,00
60 000, 00
60 000, 00

977 000,00
977 000,00
977 000, 00

477 000,00

477 000, 00

500 000,00

500 000,00

2 235 757,51

706 894,51

238 380,00

398 237,34

70277, 17
1 528 863,00

1 009 363, 00

1 009 363, 00

203 900, 00

203 900, 00

35 000,00

35 000, 00

200 000, 00

200 000, 00

24 100,00

24 100,00

56 500, 00

56 500, 00

102 200,00
102200,00
102 200, 00

2 200,00

2 200, 00
100000,00

2.



75404

a.

2.

6170

75410

a.

3.

6170

75412

6230

a. 6230

VII. 801
1. 80101

a.

a.

a.

2.

a.

3.

80104

80148

a.

VIII. 851
1. 85111

6050

6050

6060

6050

6060

a. 6220

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy wojewódzkie Policji
Zadania ozostałe

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Wydziału
Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Blałej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej
Zadania pozostałe
Dofinansowanie zakupu samochodu drabiny dla Komendy
Mie'skie' Państwowe' Straż Pożarne' w Bielsku-Białe'

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Zadania pozostałe
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarne" w Meszne"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarne' w B stre"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Zadania pozostałe
Rozbudowa Szkoły w Mesznej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Królowe'Jadwi i wWilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup maszyny czyszczącej na potrzeby mycia hali sportowej
prz SP Nr 2w B stre"
Wydatki na zakupy inwestycyjne

Przedszkola

Zadania pozostałe
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Stołówki szkolne i przedszkolne
Zadania pozostałe
Zakup kuchni gazowej 6-palnikowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne
Zadania pozostałe
Udzielenie pomocy dla Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-
B stre' na zakup spec"alis czne o s rz tu med czne o
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

112000, 00

17 000, 00
17 000,00

17 000,00

17000, 00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000, 00

75 000,00
75 000,00

20 000,00

20 000, 00

55 000,00

55 000,00

2 162 760,00
652 720,00
652 720,00
550 000,00

550 000, 00

80 000, 00

80 000, 00

22 720, 00

22 720,00

1 500 000, 00
1 500 000,00

1 500 000, 00

1 500 000, 00
10 040,00
10 040,00
10 040, 00

10 040,00

28 000,00
28 000,00
28 000,00

28 000, 00

28 000,00

3.



IX. 900

1. 90005

2.

b.
c.

3.

1.

90008

90015

a.

a.

X. 921
1. 92105

a.

a.

a.

a.

92601

XI. 758
1. 75818
a.

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zadania pozostałe
Program Ograniczenia Niskiej Emisji - dofinansowanie do

mian źródeł ciepła

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Oświetlenie ulic,placów i dróg

Zadania pozostałe
Budowa oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul.
Szcz rkowskie'

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa nowych punktów świetlnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania pozostałe
Doposażenie placów zabaw dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy
ul. Strażackie" w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy
Szkole Podstawowej Nr 2 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa ogólnodostępnego placu sensorycznego dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
Zadania pozostałe
Zakupy inwestycyjne GOSiR w Wilkowicach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

RAZEM:

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

2 886 033,21

200 000,00
200 000,00

200 000, 00

200 000,00

2 492 533,21

2 492 533, 21

347 092, 00

1 823 625,00

321 816, 21
193 500,00
193 500, 00

122000, 00

122 000,00

71 500,00

71 500, 00

71 350,00
71 350, 00
71 350, 00
13 350, 00
13350, 00

20 000, 00

20 000,00

16 000, 00

16000, 00
22 000, 00

22 000, 00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000, 00
20 000, 00

33 300 358,22
108500,00
108500,00
108500,00

33 408 858,22

drinź. lanusz



WILKOWICE do Zarządzenia nr 244/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 listopada 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

PLAN FINANSOWY ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

75618

a.

b.

0270

0480

Nazwa - treść

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OS B FIZYCZNYCH
IOD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

Dochody bieżące

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Razem:

257 178,00

257 178, 00

257 178, 00
257178, 00

257 178, 00

22 178,00

235 000, 00

257 178, 00

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

85153

a.

b.

2.

a.

b.

c.

4170

4210
4300

85154

4110

4120

4170

Nazwa - treść Kwota

OCHRONA ZDROWIA 397155,90
Zwalczanie narkomanii 27 000,00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 27 000,00
l. Wydatki bieżące 27 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 27 000, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000, 00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000, 00
Zakup usług pozostałych 13000, 00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 155, 90

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 343 155,90
l. Wydatki bieżące 343 1 55, 90
1 .Wydatki jednostki budżetowej 323 155, 90
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 500. 00
Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

/.



a.

b.
c.

d.
e.

4240
4300

4700

a.

b.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 228 655, 90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41000, 00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000, 00
4300 Zakup usług pozostałych 185 155, 90
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

2. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu Jst, udzielone w trybie ert. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000, 00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 Bystra 6 000,00
l. Wydatki bieżące 6 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 6 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000, 00
Żaku środków d dakt czn ch i ksi żek 2 000, 00
Żaku usłu pozosta ch 3000, 00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby ^ 000. 00
cywilnej

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2 Bystra 5 000, 00
l. Wydatki bieżące 5 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
4240 Zakup środków d dakt czn ch i ksi żek 3 000, 00
4300 Żaku usłu ozostał ch 2 000, 00

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 Wilkowice 5 000,00

l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000, 00

4240 Zakup środków d dakt czn ch i ksi żek 2 000,00
4300 Żaku usłu pozosta ch 3000,00

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2 Wilkowice 5 000,00

l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000, 00
4240 Żaku środków d dakt czn ch i ksi żek 3 000, 00
4300 Żaku usłu ozosta ch 2000,00

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa Meszna 6 000,00

l. Wydatki bieżące 6 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 6 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000, 00
4240 Żaku środków d dakt czn ch i ksi żek 2 000, 00
4300 Żaku usłu ozosta ch 3000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby ^ 000. 00
cywilnej

Razem: 397155,90

^~
inż. Janusz Zemanek


